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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2014-05-03 - 18:10 Wyniki
Top Times "Poland" 1:00.54 SZULICH, Dawid 01414 Barcelona (ESP) 2013-07-28
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. SZULICH, Dawid 90 Uks Delfin Legionowo 1:02.82 805 29.49 33.33
2. MACHNIK, Mikolaj 93 AZS AWF Katowice 1:02.91 802 30.02 32.89
3. ROGUSKI, Bartłomiej 93 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:05.31 717 30.71 34.60
4. PERL, Michał 96 Uks Delfin Legionowo 1:06.17 689 30.31 35.86
5. KOZAKIEWICZ, Jan 96 UKS "GIM 92 Ursynów" 1:07.96 636 31.26 36.70
6. WYPYCH, Filip 91 AZS UŁ Pł Łódź 1:08.49 621 31.66 36.83
7. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:08.76 614 32.35 36.41
8. CERTA, Maciej 91 AZS Warszawa 1:09.05 606 31.51 37.54
9. MAŚLANKA, Szymon SR 96 Karol Wadowice 1:09.41 597 32.33 37.08

10. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.78 588 32.47 37.31
11. MICHALCZYK, Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 1:10.01 582 32.74 37.27
12. NOWAK, Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:10.31 574 32.63 37.68
13. DZIEDZIC, Dawid 99 Mosm Tychy 1:10.45 571 32.89 37.56
14. RASZCZUK, Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.63 567 33.06 37.57
15. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.09 556 33.12 37.97
16. GOLENIEC, Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:11.76 540 33.66 38.10
17. JARZYŃSKI, Wojciech 91 AZS UŁ Pł Łódź 1:11.78 540 32.78 39.00
18. SALIK, Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 1:11.88 537 34.24 37.64
19. GAWRON, Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.01 535 33.90 38.11
20. KRULIKOWSKI, Maciej SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:12.48 524 33.99 38.49
21. WAWRYCA, Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.68 520 34.09 38.59
22. TUREK, Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:13.02 513 34.46 38.56
23. CHMIELIŃSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:14.11 490 34.13 39.98
24. HAŁAS, Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:14.34 486 34.28 40.06
25. ZARYCZNY, Piotr SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.52 482 34.04 40.48
26. ROKITA, Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.87 476 34.52 40.35
27. PILC, Miłosz 99 Mosm Tychy 1:14.98 473 35.57 39.41
28. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 Delfin Łódź 1:15.37 466 34.34 41.03
29. CWALINA, Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:16.02 454 33.95 42.07
30. LESIK, Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.45 447 35.40 41.05
31. DĄBROWSKI, Daniel 00 UKP Ruda Śląska 1:16.91 439 36.04 40.87
32. BARTKOWIAK, Adam 98 Iskra Konin 1:17.22 433 34.66 42.56
33. KALISIAK, Karol 98 UKS NAWA Skierniewice 1:17.33 432 36.34 40.99
34. KAMIŃSKI., Piotr 99 Iskra Konin 1:17.40 430 34.87 42.53
35. DERENDARZ, Aleksander 00 UKS 190 Łódź 1:17.69 426 36.05 41.64
36. SZELĄG, Mikołaj SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:19.91 391 37.52 42.39
37. SZCZUTKOWSKI, Damian 00 WKS Śląsk Wrocław 1:21.04 375 37.80 43.24
38. WITOSZEK, Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:22.37 357 37.67 44.70
39. ORŁOWSKI, Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:25.12 323 39.67 45.45
40. KARPIŃSKI, Dominik 00 KS Piątka Chorzów 1:35.78 227 45.20 50.58

19 - 23 lat

1. MACHNIK, Mikolaj 93 AZS AWF Katowice 1:02.91 802 30.02 32.89
2. ROGUSKI, Bartłomiej 93 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:05.31 717 30.71 34.60
3. WYPYCH, Filip 91 AZS UŁ Pł Łódź 1:08.49 621 31.66 36.83
4. CERTA, Maciej 91 AZS Warszawa 1:09.05 606 31.51 37.54
5. NOWAK, Patryk 95 AZS AWF Katowice 1:10.31 574 32.63 37.68
6. JARZYŃSKI, Wojciech 91 AZS UŁ Pł Łódź 1:11.78 540 32.78 39.00
7. KAWCZYŃSKI, Marcin 95 Delfin Łódź 1:15.37 466 34.34 41.03
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu 2013-2014
Opole, 3- - 4-5-2014

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m klasyczny

17 - 18 lat

1. PERL, Michał 96 Uks Delfin Legionowo 1:06.17 689 30.31 35.86
2. KOZAKIEWICZ, Jan 96 UKS "GIM 92 Ursynów" 1:07.96 636 31.26 36.70
3. MAŚLANKA, Szymon SR 96 Karol Wadowice 1:09.41 597 32.33 37.08
4. GUNIA, Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:11.09 556 33.12 37.97
5. SALIK, Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 1:11.88 537 34.24 37.64
6. HAŁAS, Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:14.34 486 34.28 40.06
7. ZARYCZNY, Piotr SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:14.52 482 34.04 40.48
8. CWALINA, Kacper 97 UKS NAWA Skierniewice 1:16.02 454 33.95 42.07

16 lat

1. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:09.78 588 32.47 37.31
2. WAWRYCA, Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:12.68 520 34.09 38.59
3. TUREK, Maksymilian 98 WKS Śląsk Wrocław 1:13.02 513 34.46 38.56
4. LESIK, Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:16.45 447 35.40 41.05
5. BARTKOWIAK, Adam 98 Iskra Konin 1:17.22 433 34.66 42.56
6. KALISIAK, Karol 98 UKS NAWA Skierniewice 1:17.33 432 36.34 40.99

15 lat

1. DZIEDZIC, Dawid 99 Mosm Tychy 1:10.45 571 32.89 37.56
2. RASZCZUK, Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.63 567 33.06 37.57
3. GOLENIEC, Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:11.76 540 33.66 38.10
4. GAWRON, Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.01 535 33.90 38.11
5. KRULIKOWSKI, Maciej SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:12.48 524 33.99 38.49
6. CHMIELIŃSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:14.11 490 34.13 39.98
7. ROKITA, Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.87 476 34.52 40.35
8. PILC, Miłosz 99 Mosm Tychy 1:14.98 473 35.57 39.41
9. KAMIŃSKI., Piotr 99 Iskra Konin 1:17.40 430 34.87 42.53

10. WITOSZEK, Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:22.37 357 37.67 44.70

14 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:08.76 614 32.35 36.41
2. MICHALCZYK, Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 1:10.01 582 32.74 37.27
3. DĄBROWSKI, Daniel 00 UKP Ruda Śląska 1:16.91 439 36.04 40.87
4. DERENDARZ, Aleksander 00 UKS 190 Łódź 1:17.69 426 36.05 41.64
5. SZELĄG, Mikołaj SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:19.91 391 37.52 42.39
6. SZCZUTKOWSKI, Damian 00 WKS Śląsk Wrocław 1:21.04 375 37.80 43.24
7. ORŁOWSKI, Kamil SOc 00 KSZO Ostrowiec 1:25.12 323 39.67 45.45
8. KARPIŃSKI, Dominik 00 KS Piątka Chorzów 1:35.78 227 45.20 50.58


